SOLICITAÇÃO DE DISPENSA DO PGRCC

Ofício nº        /20__                                                  Recife,_______, de _______de 20__

Prezado (a),

Eu, ______________________________, portador do Registro Geral

_____________________ e CNPJ (Caso Pessoa Jurídica)______________________,

proprietário do empreendimento localizado à ________________________________.

Venho por meio deste oficio solicitar a dispensa ______________________...

Certo do atendimento da solicitação, permaneço no aguardo de um posicionamento

oficial.

Atenciosamente,

_______________________________

Nome Legível do Responsável

Dados de contato do requerente: telefone:   / e-mail: